

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӨП

от 19 января 2023 г. № 18  
с. Чемал

**О внесении изменений в Постановление №75 от 13 июня 2019 г.**

Внести изменение в Постановление Администрации Чемальского района от 13.06.2019 г. №75 "Об утверждении состава комиссии по мобилизации доходов консолидированного бюджета МО "Чемальский район" и сокращению объемов недоимки по платежам в бюджетную сферу Российской Федерации":

- заменить "Первый заместитель Главы Чемальского района Т.А. Путинцева" на "Первый заместитель главы администрации Чемальского района О.В. Миленина";
- включить "Начальник отдела земельных и имущественных отношений А.О. Ковшова";
- заменить "Начальник отдела судебных приставов по Чемальскому району (по согласованию) А.С. Сатлаев" на "Заместитель начальника отдела судебных приставов по Чемальскому району (по согласованию) Н.В. Кужлекова";
- заменить "Начальник отдела образования Н.С. Санникова" на "И.о. начальника отдела образования Ю.А. Дронова";
- включить "Консультант отдела земельных и имущественных отношений З.А. Илакова".

И.о. Главы Чемальского района



А.П. Кискин